a) za wniesione pełnomocnictwa: 34.00 zł – (słownie: trzydzieści cztery złote), zgodnie     

z załącznikiem ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (część IV),          

w dniu 11.10.2022 r. 

b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 246.00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 

sześć złotych), zgodnie z załącznikiem do ww. ustawy (część III, kol. 3, pkt 9 ust. 1h, 

1i, w dniu 11.10.2022 r.  

Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO 

(-) 

Marta Jakowska 

Zastępca  Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury